DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 21/10/2024 | Edição: 204 | Seção: 2 | Página: 73

Órgão: Poder Judiciário/Tribunal Regional do Trabalho da 9ª Região

ATO Nº 334, DE 17 DE OUTUBRO DE 2024

O DESEMBARGADOR DO TRABALHO PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

9ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, diante do disposto no art. 25, inciso XXI do

Regimento Interno, resolve:

Tornar sem efeito as nomeações dos candidatos abaixo nominados, na forma que segue:

1. Por desistência expressa, com pedido de reposicionamento em final de fila, formulada pelo

candidato:

- RAFAEL DE BARROS IRIGOITE, Analista Judiciário Área Judiciária sem Especialidade, nomeado

pelo Ato 307, publicado no DOU - Seção 2, de 30/08/2024.

2. Por desistência expressa, formulada pelo candidato:

- ALEX DOS SANTOS, Técnico Judiciário Área Administrativa sem Especialidade, nomeado pelo

Ato 319, publicado no DOU - Seção 2, de 01/10/2024.

CÉLIO HORST WALDRAFF

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.